
 2024年 1 月  

りそなカード株式会社  

 

 

 

「りそな VISA プラチナ ビジネスカード」「りそな VISA ビジネス プラチナカード for Owners」 

一部サービス変更のお知らせ 

 

 平素は、りそなカードをご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。  

今般、下記の通り「りそな VISA ビジネス プラチナカード」、「りそな VISA ビジネス プラチナカード for Owners」のサービス内容を

一部変更させていただくことといたしました。  

何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともりそなカードをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

■サービス変更時期 

2024年 4月 1 日より 

 

■変更内容 

①サービスの終了 

 以下のサービスを終了させていただきます。 

名称 内容 

プラチナホテルズ 国内の一流ホテルや旅館のご優待サービス 

※最終ご利用日は 2024 年 3 月 31 日（2024 年 4月 1日チェックアウトまで）となります。 

 

②サービス利用方法の変更 

 以下のサービスについてガイドブックの仕様、対象レストランの検索方法を変更させていただきます。 

変更内容 

3 月、9月にお届けしております「プラチナグルメクーポン」の冊子を刷新いたします。 

対象レストランは当該 WEB サイトにてご確認、お申込みいただきますようお願いいたします。 

 

 

※ 各 カ ー ド の 詳 細 な サ ー ビ ス 内 容 等 に つ い て は 「 り そ な VISA ビ ジ ネ ス  プ ラ チ ナ カ ー ド ホ ー ム ペ ー ジ

（https://www.resonacard.co.jp/houjin/visa/platinum/corporate/）」、「りそな VISA ビジネス  プラチナカード for  Owners ホームページ

（https://www.resonacard.co.jp/businessplatinum/）等にてご確認ください。 

 

以上 

 

https://www.resonacard.co.jp/houjin/visa/platinum/corporate/
https://www.resonacard.co.jp/businessplatinum/

